書、牌照或其他批文，而有關同意書、牌照或其他批文繼續具有十足效力及作

用；及

(v) 並無撤銷或修訂上文「該等修訂建議之條件」一段列明之批准及／或豁免。

倘上述任何條件並未於最後期限或之前達成，本公司須於最後期限償還可換股債券尚

欠之本金額予深圳投資控股。概無上述條件可由修訂契約訂約方豁免。

在上述所有條件已達成後五個營業日內（惟在任何情況下須於最後期限或之前）深圳投

資控股須行使轉換權，據此本公司將於其後七個營業日內向深圳投資控股（或Ultrarich）配發

及發行新轉換股份。深圳投資控股可持有或可提名Ultrarich持有新轉換股份。

董 事 會 函 件

– 9 –

新轉換股份

本公司在深圳投資控股按經修訂換股價全數轉換可換股債券後配發及發行之

2,214,743,589股新轉換股份，分別佔本公司於最後實際可行日期之已發行股本約15.64%及

本公司經配發及發行新轉換股份擴大後之已發行股本約13.53%（假設自最後實際可行日期起

至深圳投資控股全數轉換可換股債券期間本公司之已發行股本並無其他變動）。

聯交所已於二零零七年十二月五日授出批准，批准1,439,583,333股轉換股份之上市及

買賣，即按初步換股價全數轉換可換股債券而將予發行之轉換股份。因此，本公司將向聯

交所上市委員會申請批准本公司因按經修訂換股價全數轉換可換股債券而配發及發行的

2,214,743,589股新轉換股份之上市及買賣。有關批准倘獲授出即取代聯交所於二零零七年

十二月五日授出之批准。

經修訂換股價

每股新轉換股份的經修訂換股價港幣0.78元乃經本公司與深圳投資控股參考(i)聯交所於

最後交易日所報收市價每股股份港幣0.66元及(ii)聯交所於截至最後交易日止（該日期包括在

內）五個連續交易日所報平均收市價每股股份港幣0.666元（以較高者為準）後公平磋商釐定，

並較上述較高者溢價約17.12%。

經修訂換股價：

(i) 較聯交所於最後交易日所報收市價每股股份港幣0.66元溢價約18.18%;

(ii) 較聯交所於截至最後交易日止（該日期包括在內）五個連續交易日所報平均收市價

每股股份港幣0.666元溢價約17.12%；及

(iii) 較聯交所於截至最後交易日止（該日期包括在內）十個連續交易日所報平均收市價

每股股份港幣0.642元溢價約21.50%。

董 事 會 函 件

– 10 –

對本公司股權架構之影響

假設自最後實際可行日期起直至深圳投資控股按經修訂換股價全數轉換可換股債券

時，本公司之已發行股本並無其他變動，本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨按經修

訂換股價全數轉換可換股債券後之股權架構列示如下：

緊隨按經修訂

換股價全數轉換

於最後實際可行日期 可換股債券後

股東名稱 股份數目 約% 股份數目 約%

深圳投資控股及

　其附屬公司 5,740,473,225 40.55% 7,955,216,814 48.59%

（附註1） （附註2）
與深圳投資控股

　一致行動之其他人士：

－ 李景奇先生（附註3） 20,000,000 0.14% 20,000,000 0.12%

－ 劉　軍先生（附註4） 19,000,000 0.13% 19,000,000 0.12%

深圳投資控股 5,779,473,225 40.82% 7,994,216,814 48.83%

　及其一致行動人士

公眾股東 8,377,956,250 59.18% 8,377,956,250 51.17%

總計 14,157,429,475 100% 16,372,173,064 100%

附註：

(1) 該等股份由深圳投資控股擁有之全資附屬公司Ultrarich持有。

於二零零九年十月十五日，深圳投資管理（作為賣方）與深圳投資控股（作為買方）訂立
Ultrarich轉讓。Ultrarich為4,836,363,636股股份（佔深圳投資管理轉讓前本公司之已發行股
本約34.16%）之實益擁有人。Ultrarich轉讓已於二零一零年十一月十七日完成，此後
Ultrarich成為深圳投資控股之全資附屬公司。

緊隨Ultrarich轉讓後及於二零一零年十一月十七日，深圳投資管理（作為賣方）與Ultrarich

（作為買方）就轉讓904,109,589股股份（佔本公司於最後實際可行日期已發行股本約6.39%）
訂立深圳投資管理轉讓，而深圳投資管理轉讓亦於同日完成。

Ultrarich轉讓及深圳投資管理轉讓完成後，深圳投資控股透過Ultrarich（其全資附屬公司）
間接擁有 5,740,473,225股股份之權益，佔本公司於最後實際可行日期已發行股本約
40.55%。

於最後實際可行日期，深圳投資控股亦因作為可換股債券持有人而被視為於可向其發行的
1,439,583,333股轉換股份中持有權益。該等股份相當於按初步換股價行使可換股債券附有
之全部轉換權而可發行予深圳投資控股之轉換股份。

董 事 會 函 件

– 11 –

(2) 該等股份包括(i)按經修訂換股價全數轉換可換股債券後發行予深圳投資控股（或Ultrarich）